
Na obálce

72 Valentina Ferragnl,
italská instagramová 
megastar: „Mám 
svůj byznys.“

9Ö Aby pleť zářila 
(štěstím)!
Cosmo průvodce 
nejlepšími make-upy 
poslední doby 

МЖ Kariérové rady 
od boháčů 
z celého světa 
Cosmo vyzkoušelo. 

130 Vítězný orál Co pro 
vás může udělat 
v milostném životě 
vaše (i jeho) pusa. 

i:ťl Oslavte rdfcchod 
Na úrovni á fakt 
pořádně! '

И O Co Je toxická 
maskulinltp?
Které tradiční 
požadavky tia mužské 
chování škódí vám 
i mužům a jek od nich 
odstoupit. ,

\

Na obálce:
Valentina Ferragnl
Foto: Valero Rioja: 
česala a líčila: Vicky Marcos

obsah
H duben

* Uvnitř čísla

12 Na scéně
Filmy, knihy, trendy 
a Olga Lounová 

27 Móda
Jak zaperlit a vybrat 
podpatky, aby vám 

, nezničily nohy.
3<) Krása

t

Tvářenka cudná 
I i svůdná, ulíznuté účesy 

č šmrnc z NY do tváře

54 Cosmo Café
^obnáší práce 

lerního dobrodruha 
<a Holečka.

58 jflbsmo realita
lak se žije a pracuje 
české ženě 
v Dubrovníku,

(!2 Ženy, které inspirovaly 
Barbaru Nesvadbovou

t 88
Síla. která 
(s)volá vás 

i kamarádku!

63 Cosmo & tělo
Rozpalte to na pružině.

86 Muži
Zpěvák Mikolas Josef 

103 Vy, Jen vy Jak si
vyšperkovat majetek? 

115 Užít si
Sladší bydlení 
a nejlepší brownies 

124 Ženy mění svět
Americká hvězda 20. let 
Helen Wills, kterou 
z tenisového trůnu 
nedávno sesadila 
jedna Češka.

138 Láska & sex
Zákulisí lásky Lídy a Saši 
Rašilovových.

MOOELXY OeLEKLY:
iar. ' - se*. 6800 - : náuiníce. Reserved,

Dot. Soc—:, va. Vara. 16 700 Kč: 
ir z io: ledvinka. Elisabetta

=&:-r гИ:-: náušnice.Reserved,
- т £tte. 149 Kč: náramky,

r : raratý/ks

4 COSMOPOLITAN DUBEN 2019


